musica’ presso 2 scuole primarie di questo Comprensivo, per complessive 180 ore così 
articolate: 

▪ c/o la scuola primaria di Mozzate, n. 12 incontri per 11 classi, per complessive 132 
ore di insegnamento; 

è quella prevista dal progetto in € 5.016,00 = (cinquemilasedici/00) al lordo di tutte le 
ritenute e comprensiva di tutte le spese 

▪ c/o la scuola primaria di Carbonate, n. 8 incontri per 6 classi, per complessive 48 

ore di insegnamento; 

è quella prevista dal progetto in € 1.824,00 = (milleottocentoventiquattro/00) al lordo di 
tutte le ritenute e comprensiva di tutte le spese 

8. Il professionista aggiudicatario dovrà: 

▪ concordare le modalità di svolgimento dell’incarico con il docente referente del 
progetto, definendo in modo coordinato il programma e il calendario delle attività;